



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-009/09, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPO DIVERSO PARA PLANTELES DE LA REGIÓN DEL MUNICIPIO DE TAMIHUA, VER., REQUERIDO POR LA COORDINACION DE AGENDA, GIRAS Y EVENTOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCIÓN	U.M	CANT.	COMERCIALIZADORA ALKA S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA BRAGGER S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA CALDERONI S.A. DE C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	Pizarrón modelo 240 x 120 tablero trascara de fibra de madera de alta densidad	Pieza	80	3,700.00	296,000.00	2,700.00	216,000.00	2,530.00	202,400.00
2	Equipo de sonido con bable profesional de dos vías con amplificador	Pieza	60	12,300.00	738,000.00	9,000.00	540,000.00	8,857.00	531,420.00
3	Bandera reglamentaria para interior grande medidas 90 x 1.58 mts.	Pieza	40	2,100.00	84,000.00	1,400.00	56,000.00	1,320.00	52,800.00
4	Bandera reglamentaria para interior mediana medidas 90 x 1.10 mts	Pieza	20	1,850.00	37,000.00	1,280.00	25,600.00	1,230.10	24,602.00
5	Computadora de escritorio	Pieza	15	11,700.00	175,500.00	8,970.00	134,550.00	8,790.00	131,850.00
6	Televisión de 21" a color	Pieza	30	4,100.00	123,000.00	3,100.00	93,000.00	2,900.00	87,000.00
7	Silla escolar tubular con paleta, estructura en polipropileno	Pieza	1800	1,980.00	3,564,000.00	1,415.00	2,547,000.00	1,309.61	2,357,298.00
8	Silla para maestro asiento tipo concha, estructura de la silla en polipropileno	Pieza	80	1,600.00	128,000.00	1,100.00	88,000.00	999.00	79,920.00
9	Mesa para maestro	Pieza	80	2,000.00	160,000.00	1,210.00	96,800.00	1,100.00	88,000.00
10	Silla de jardín de niños	Pieza	400	1,600.00	640,000.00	950.00	380,000.00	810.00	324,000.00
11	Mesa binaria, con cubierta fabricada en resina resistente al impacto para preescolar	Pieza	200	1,800.00	360,000.00	990.00	198,000.00	901.00	180,200.00
12	Cubeta de pintura vinílica, color blanco para interiores y exteriores, en presentación de 19 lts.	Cubeta	550	980.00	539,000.00	850.00	467,500.00	710.00	390,500.00
SUBTOTAL					\$6,844,500.00		\$4,842,450.00		\$4,449,990.00
				I.V.A	1,026,675.00		726,367.50		667,498.50
				TOTAL	\$7,871,175.00		\$5,568,817.50		\$5,117,488.50